

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

R ALBERTSEN HOLDING APS

Fastrupvej 47

8355 Solbjerg

CVR-nr. 42 45 00 73

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. april 2026

René Albertsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

R Albertsen Holding ApS
Fastrupvej 47
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 42450073

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Solbjerg

Direktion

René Albertsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 156.988, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 250.013.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.390	-6.390
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>162.378</u>	<u>48.198</u>
Resultat før skat		156.988	41.808
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>156.988</u>	<u>41.808</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		162.378	48.198
Overført resultat		<u>-5.390</u>	<u>-86.390</u>
		<u>156.988</u>	<u>41.808</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	319.515	157.137
Finansielle anlægsaktiver		<u>319.515</u>	<u>157.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>319.515</u>	<u>157.137</u>
Likvide beholdninger		<u>8.542</u>	<u>13.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.542</u>	<u>13.932</u>
Aktiver i alt		<u><u>328.057</u></u>	<u><u>171.069</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.515	57.137
Overført resultat		<u>-9.502</u>	<u>-4.112</u>
Egenkapital		<u>250.013</u>	<u>93.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>75.544</u>	<u>75.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.044</u>	<u>78.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.044</u>	<u>78.044</u>
Passiver i alt		<u><u>328.057</u></u>	<u><u>171.069</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	57.137	-4.112	93.025
Årets resultat	<u>0</u>	<u>162.378</u>	<u>-5.390</u>	<u>156.988</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>219.515</u>	<u>-9.502</u>	<u>250.013</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	57.137	58.939
Årets resultat	162.378	48.198
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>219.515</u>	<u>57.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>319.515</u></u>	<u><u>157.137</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
4 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>